Приказ ФСФР России от 11.09.2012 г. №12-2309/пз-и «О продлении срока устранения выявленных нарушений СООО «Прайм Иншуранс Компани»
19.09.2012 10:56

В связи с недостаточностью срока для устранения нарушений, установленного приказом
ФСФР России от 10.07.2012 №12-1718/пз-и «О приостановлении действия лицензии на
осуществление страхования Страхового общества с ограниченной ответственностью
«Прайм Иншуранс Компани», руководствуясь пунктом 35 Административного регламента
Федеральной службы страхового надзора по исполнению государственной функции
принятия решения об ограничении, приостановлении, возобновлении действия и отзыве
лицензий субъектов страхового дела, за исключением страховых актуариев,
утвержденного приказом Минфина России от 31.12.2008 №151н, пунктом 5.4.19.6
Положения о Федеральной службе по финансовым рынкам, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых
вопросах государственного регулирования в сфере финансового рынка», приказываю:

продлить срок для устранения нарушений, выявленных в действиях Страхового
общества с ограниченной ответственностью «Прайм Иншуранс Компани»
, на 10 календарных дней с даты вступления настоящего приказа в силу.

Руководитель Д.В. Панкин

  Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №72, 19.09.12

 1 / 1